佛山市南海区民政局
关于举办社会组织培训班的通知

各社会组织：
根据我区社会组织发展工作需要，经研究决定举办一期社会组织培训班，现将有关事项通知如下：
一、时间：12月11日（星期五），8:30点报到，9:00正式开始；

二、地点：南海区桂城天佑四路5号，南海迎宾馆迎宾厅
三、课程内容：
    1.社会组织相关法律法规政策培训；

    2.2015年社会组织财务抽检情况通报；
        3.《国家安全法》解读；

    4.11315全国企业征信系统的应用介绍。
    四、参加人员：在南海区民政部门登记的社会组织负责人和财务人员。请于12月7日前把名单发到邮箱mzj_mj@nanhai.gov.cn 。
                                  2015年12月1日

（联系人：卢膺靖，电话：86239587）

附件：

培训班报名表
	单位名称
	办公电话
	邮箱

	姓名
	职务
	手机

（备注：一个机构限报2人)